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 Asianro 1254/04.03.01/2018 

§ 166 

Valtuutettu Mika Koiviston ym. valtuutettujen aloite koskien Raision ja ELY-

keskuksen välisen turvapaikanhakijoiden vastaanottamista koskevan sopimuksen 

uudelleenarvioimista 

 

 

Valtuutettu Mika Koivisto jätti seuraavan aloitteen: 

 

”Raision kaupunki sopi ELY-keskuksen kanssa vastaanotettavista turvapai-

kanhakijoista vuonna 2016 siten, että vuosittain otetaan vastaan 20 henkeä ja 

lukuun sisältyy perheiden ja sukujen yhdistämiset ja ns. itsenäinen muutto 

kuntaan. Paikkojen määrän tuli myös riippua siitä onko Raision Vuokra-

asunnot Oy:llä vapaita asuntoja. 

 

Sovitut määrät eivät ole pitäneet ja yhteismäärä on nyt 99-103 henkeä, kun 

sovittu määrä oli 60 henkeä vuosien 2016-2018 aikana. 

 

Maahanmuuttajien keskittyminen Raisioon ei ole kenenkään edun mukaista. 

Etenkään se ei ole raisiolaisten etujen mukaista. 

Joidenkin ryhmien kasaantuminen tietyille asuinalueille lisää eriytymistä väes-

töryhmien välillä ja vaikeuttaa sopeutumista suomalaiseen yhteiskuntaan ja 

kulttuuriin. 

 

Kasvavat maahanmuuttomäärät ns. humanitaarisen maahanmuuton osalta 

aiheuttavat kunnalle menoja ja lisäävät veronkorotus- ja leikkauspaineita pal-

veluihin. Suuri määrä humanitaarisia maahanmuuttajia saattaa olla myös 

imagohaitta, kun kunta yrittää houkutella uusia asukkaita muuttamaan kun-

taan. 

 

Esitämme että Raisio neuvottelee uudelleen sopimuksen pakolais-

ten/turvapaikanhakijoiden/maahanmuuttajien vastaanottamisesta Ely- kes-

kuksen kanssa. Vastaanotettavien määräksi neuvotellaan tai todetaan 1-3 

henkeä vuodessa. Luku sisältää kuntaan ns. itsenäisesti muuttaneet ja per-

heiden/sukujen yhdistämisen. Henkilöitä vastaanotetaan kuntaan vain mikäli 

Raision Vuokra-asunnot Oy:llä on ko. hetkellä osoittaa tulijoille tyhjiä asuntoja. 

Tulijat eivät saa erityiskohtelua asuntojonossa, vaan kaikkia jonottajia on koh-

deltava tasapuolisesti. 

 

10.12.2018 

 

Mika Koivisto  Tapio Soiniitty 

Jouni Mäki  Mikko Kangasoja 

Jonni Moislahti Ari Leinonen 

Helena Viljanen” 
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Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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